Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок

620134, г. Екатеринбург, ул. Расточная д. 8 ___________ 17 июля 2025г.______
(место проведения процедуры (дата подписания протокола)

1. Повестка дня

Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления
победителя запроса котировок от 09 июля 2025г.

2. Существенные условия контракта

Наименование
объекта
закупки:

Начальная
(максимальная)
цена контракта
(без НДС):

Источник
финансирования: Средства РЖД детского сада JNn 51

Место
выполнения
работы: _________________ 620134, г. Екатеринбург, ул. Расточная, 8__________

(место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги)

3. Информация о заказчике

Частное дошкольное образовательное учреждение «РЖД детский сад № 32»

620134, г. Екатеринбург, ул. Расточная д.8

Выполнение работ по капитальному ремонту помещений РЖД детского сада
№ 32 по адресу ул. Расточная, 8.

72 266 254.38 Российский рубль (семьдесят два миллиона двести
шестьдесят шесть тысяч двести пятьдесят четыре рубля 38 коп.)

4. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в
запросе котировок присутствовали:

Председатель комиссии: Заведующий РЖД детского сада № 32 Клепинина Наталья Викторовна

Член комиссии: заместитель заведующего по АХР РЖД детского сада № 32 Тушкова Наталия
Александровна

Член комиссии: главный бухгалтер РЖД детского сада № 32 Манжос Галина Федоровна

5. Результаты рассмотрения и оценки заявок

5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников и приняла следующие решения:

№ заявки в
журнале

регистрации

Дата и время
подачи
заявки

Информация об участнике Предлагаемая
цена

1 16.07.2025
9.00

Общество с ограниченной ответственностью
«Белка-Урал» (ООО «Белка-Урал»)
Место нахождения: 620102, Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул. Гурзуфская, д.16,
помещ.21
Почтовый адрес: 620102, Свердловская область, г.
Екатеринбург, ул. Гурзуфская, д.16, помещ.21
Телефон/факс +7 (343) 304-60-44
Адрес электронной почты: info@belkaural.ru
ИНН 6662096792 КПП 665801001
ОГРН 1026605404100 ОКПО 48575313
Банковские реквизиты:
ФИЛИАЛ «ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ»
АО «АЛЬФА-БАНК»
р \с40702810038030019276
к\с 30101810100000000964
БИК 046577964

75 862 500,00
(семьдесят пять

миллионов
восемьсот

шестьдесят две
тысячи пятьсот

рублей 00 копеек)
с учетом НДС

2 16.07.2025
13.35

Индивидуальный предприниматель Мазырина
Анастасия Андреевна (ИП Мазырина А.А.)
Место нахождения: 620034, Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул. Черепанова, д. 18,
кв.97
Почтовый адрес: 620034, Свердловская область, г.
Екатеринбург, ул. Черепанова, д.18, кв.97
Телефон/факс +7 922 605 91 77
Адрес электронной почты: rustic-f@mail.ru
ИНН 665914338244
ОГРН 317665800083702
ОКПО 0113450753
Банковские реквизиты:
ФИЛИАЛ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ»
БАНКА ВТБ (ПАО)
р\с 40802810543230000657
к\с 30101810145250000411
БИК 044525411

72 266 000,00
(семьдесят два

миллиона двести
шестьдесят шесть
тысяч рублей 00

копеек).
НДС не

облагается

3 16.07.20245
17.00

Общество с ограниченной ответственностью
«РегионЭнергоСтройКомплекс» (ООО «РЭСК»)
Место нахождения: 620073, Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул. Крестинского, д.57,
кв.83
Почтовый адрес: 620073, Свердловская область, г.
Екатеринбург, ул. Крестинского, д.57, кв.83
Телефон/факс +7 922 03 00 838
Адрес электронной почты: resk-ekb@mail.ru
ИНН 6679086619 КПП 667901001
ОГРН 1169658012050
ОКПО 46658928
Банковские реквизиты:
Уральский банк ПАО СБЕРБАНК
р\с 40702810616540029453

86 718 000,00
(восемьдесят

шесть миллионов
семьсот

восемнадцать
тысяч рублей 00

копеек)
С учетом НДС

mailto:info@belkaural.ru
mailto:rustic-f@mail.ru
mailto:resk-ekb@mail.ru

к\с30101810500000000674
БИК 046577674

5.2 Результаты оценки заявок

Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки № 2: Индивидуальный
предприниматель Мазырина Анастасия Андреевна, предложение о цене контракта 72 266 000,00
семьдесят два миллиона двести шестьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек). НДС не облагается.

Участник запроса котировок, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие
условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем запроса котировок условий,
с номером заявки № 1: Общество с ограниченной ответственностью «Белка-Урал», предложение о
цене контракта 75 862 500,00 (семьдесят пять миллионов восемьсот шестьдесят две тысячи пятьсот
рублей 00 копеек) с учетом НДС.

8. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:

Заведующий Клепинина Наталья
РЖД детским садом № 32 Викторовна

Член комиссии:
Заместитель заведующего по АХР
РЖД детского сада № 32

(Подпись)

Тушкова Наталия
Александровна

Член комиссии:
главный бухгалтер
РЖД детского сада № 32

(Подпись)